
Міністерство освіти і науки України

НАЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

“ 2020 р. Київ №  '

П ро відрахування слухачів  ННІ неп ер ер в н о ї освіти і туризм у

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол № 5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019 р.. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації дорадників 
та експертів дорадників (30.11 - 11.12.2020)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України дорадників та експертів дорадників з 11 грудня з врученням свідоцтв про 
підвищення кваліфікації:

1. Баранова Ольга Сергіївна
2. Бардаш Сергій Володимирович
3. Басюк Дарія Іванівна
4. Білик Ярослав Сергійович
5. Буйських Наталія Володимирівна
6. Василишин Роман Дмитрович
7. Войналович М икола Володимирович
8. Воляк Леся Романівна
9. Вус Віктор Іларіонович
10. Головецький Ігор Іванович
11. Голуб М ихайло Григорович
12. Гопкало Лариса М ихайлівна
13. Горбачова Олександра Ю ріївна
14. Данилевська- Ж угунісова Ольга Свгеніївна
15. Дзиба Анжела Андріївна
16. Дубінюк Ю лія Вікторівна
17. Кірейцева Олена Василівна
18. Коняшин Андрій Вячеславович
19. Кременецькя Євгенія Олексіївна
20. Крутякова Валентина Іванівна

-

Виконавець: Ковальова О.В., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



/

21. Катюжанський Ігор М иколайович
22. Доля М икола М иколайович
23. Домашовець Галина Степанівна
24. Лакида Ю рій Петрович
25. Левицька Інна Ванадіївна
26. Іванюк Ігор Вікторович
27. Витвицька Ольга Данилівна
28. М азурчук Сергій М иколайович
29. М илованов Євген Володимирович
30. М олчанова Олена Дмитрівна
3 1. М осквічова Олена Сергіївна
32. М узиченко Андрій Олександрович,
33. Нікіпелова Олена М ихайлівна
34. Носенко Ю рій М ихайлович
35. Пиляк Ніна Вікторівна
36. Пінчук Андрій Петрович
37. Повозніков М икола Гаврилович
38. Спірочкин Андрій Костянтинович
39. Степасюк Лю дмила М ихайлівна
40. Харазишвілі Зураб Тамазович
41. Ш ейко Катерина Іванівна

Проректор з навчальної 
 ̂ ’.иховної роботи

; вїдпов
0 0 $  П И Л  Гі*> С. Кваша


